
UCHWAŁA Nr XXXVIII/278/20 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. Z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz 
określa termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020, 
o którym mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E895D101-FB4E-4326-B163-D7C439401EF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/278/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Numer 
zadania Nazwa zadania Kwota 

Ostateczny termin 
dokonania 
wydatku 

1. Budowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. Rataja do ul. Żwirki w 
Głownie 

6 350,00 30.06.2021 

2. Wykonanie dokumentacji projektowej remontu ul. Zakopiańskiej 19 900,00 30.06.2021 
3. Budowa ul. Ułańskiej w Głownie 6 615,00 30.06.2021 
4. Budowa ul. Wyszyńskiego na odcinku od ul. Popiełuszki do ul. 

Skokowskiego w Głownie 
2 660,00 30.06.2021 

5. Budowa ul. Wyzwolenia i ul. Andersa na odcinku od ul. Wyzwolenia 
do ul. Sikorskiego w Głownie 

2 245,00 30.06.2021 

6. Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z wykonaniem 
infrastruktury zasilania w energię cieplną budynku Urzędu 
Miejskiego w Głownie przy ul. Dworskiej 4 

20 000,00 30.06.2021 

7. Wykonanie przyłączenia do sieci gazowej budynku Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Głownie, przy ul. Łowickiej 74 

8 487,00 30.06.2021 

8. Wykonanie audytu energetycznego dla budynku Szkoły Podstawowej 
nr 2 i Hali Sportowej 

1 200,00 30.06.2021 

9. Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla zachodniej części miasta Głowno ograniczonej linią kolejową 
Bednary – Łódź Kaliska oraz granicą miasta Głowno 

49 815,00 30.06.2021 

10. Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Głowna 

55 350,00 30.06.2021 

11. Dostawa miału węglowego do kotłowni budynku Urzędu Miejskiego 
w Głownie przy ul. Norblina 1 

53 301,00 30.06.2021 

12. Usługi konserwacji materiałów archiwalnych 8 351,70 30.06.2021 
13. Usługi pocztowe – Poczta Polska S.A. 7 600,00 30.06.2021 
14. Świadczenie stałej kompleksowej obsługi prawnej na rzecz Gminy 

Miasta Głowno 
6 949,50 30.06.2021 

15. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu miasta 
Głowna 

410 400,00 30.06.2021 

 Razem 659 224,20  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E895D101-FB4E-4326-B163-D7C439401EF7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/278/20 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan 
w tym 

wydatki 
majątkowe 

600 60016 6050 Budowa ul. 11 Listopada na odcinku od ul. Rataja 
do ul. Żwirki w Głownie 6 350,00 6 350,00 

600 60016 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej remontu ul. 
Zakopiańskiej 19 900,00 19 900,00 

600 60016 6050 Budowa ul. Ułańskiej w Głownie 6 615,00 6 615,00 
600 60016 6050 Budowa ul. Wyszyńskiego na odcinku od ul. 

Popiełuszki do ul. Skokowskiego w Głownie 2 660,00 2 660,00 
600 60016 6050 Budowa ul. Wyzwolenia i ul. Andersa na odcinku 

od ul. Wyzwolenia do ul. Sikorskiego w Głownie 2 245,00 2 245,00 
700 70095 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 

wykonaniem infrastruktury zasilania w energię 
cieplną budynku Urzędu Miejskiego w Głownie 
przy ul. Dworskiej 4 

20 000,00 20 000,00 

852 85203 6050 Wykonanie przyłączenia do sieci gazowej budynku 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Głownie, 
przy ul. Łowickiej 74 

8 487,00 8 487,00 

801 80195 4300 Wykonanie audytu energetycznego dla budynku 
Szkoły Podstawowej nr 2 i Hali Sportowej 1 200,00  

710 71004 4300 Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla zachodniej 
części miasta Głowno ograniczonej linią kolejową 
Bednary – Łódź Kaliska  
oraz granicą miasta Głowno 

49 815,00  

710 71004 4300 Zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Głowna 55 350,00  

750 75023 4210 Dostawa miału węglowego do kotłowni budynku 
Urzędu Miejskiego w Głownie przy ul. Norblina 1 53 301,00  

750 75023 4300 Usługi konserwacji materiałów archiwalnych 8 351,70  
750 75023 4300 Usługi pocztowe – Poczta Polska S.A. 7 600,00  
750 75023 4300 Świadczenie stałej kompleksowej obsługi prawnej 

na rzecz Gminy Miasta Głowno 6 949,50  
900 90002 4300 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z terenu miasta Głowna 410 400,00  
   Razem 659 224,20 66 257,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E895D101-FB4E-4326-B163-D7C439401EF7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

